
Uchwała nr 113 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 19 grudnia 2019 roku 
 

 

w sprawie: wypłaty diet  dla władz i organów Okręgu  

  

 

Na podstawie § 47 pkt 7 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 roku oraz uchwały nr 78 ZO z dnia 

07.02.2019 r. w sprawie zatwierdzenia budżetu Okręgu PZW w Siedlcach na 2019 rok, Zarząd 

Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

Wypłaca się w miesiącu grudniu 2019 roku diety dla członków władz i organów Okręgu PZW w 

Siedlcach, do wysokości środków zaplanowanych w budżecie na 2019 r.  

 

§ 2 

Za realizację uchwały odpowiedzialne jest Biuro Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Marcin Sałasiński            Mirosław Jarosławski 

 


